
Obchodní zastoupení 

 

Gazima® GmbH 

 

JAPRA, s.r.o. zajišťuje obchodní zastoupení firmy Gazima® GmbH pro oblast ČR a 

SR. 

Gazima® GmbH je rodinná firma, jejíž historie sahá až do roku 1900, kdy byla založena 

Gustavem Zimmermannem v Karlových Varech. Současní majitelé bratři Hans a Jörg 

Zimmermannové pokračují v rodinné tradici již jako 4. generace. 

Nabízené služby: 

• mědění 

• niklování 

• pozinkování 

• mosazení 

• elektrolytické leštění a mnohé další 

V případě zájmu nás kontaktujte na e-mail: gazima-sales@japra.cz nebo na telefonním 

čísle: +420/724 178 800. 

  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:gazima-sales@japra.cz


 

TCC - sportovní služby s.r.o. 

 

JAPRA, s.r.o. zastupuje firmu TCC - sportovní služby s.r.o. na zahraničních trzích.  

TCC - sportovní služby s.r.o. se zaměřuje na sportovní výchovu především dětí, mládeže, ale i 

dospělých. Poskytuje komplexní sportovní služby: od kondičních druhů tréninků přes 

rekondiční, kompenzační, technické, koordinační až po regenerační, fyzioterapeutické a 

psychické (mentální) služby. Jejich trenéři jsou vysokoškolsky vzdělaní, licencování v daném 

oboru s praxí a zkušenosti. Nabízí přípravu sportovců z různých sportovních odvětví (např. 

lední hokej, krasobruslení, atletika, basketbal, volejbal, tenis, ragby, házená, golf, pozemní 

hokej a mnoho dalších). 

V případě zájmu o služby společnosti TCC nás neváhejte kontaktovat na e-mail: tcc-

sales@japra.cz nebo na telefonním čísle: +420/724 178 800. 

 
 

mailto:gazima-sales@japra.cz
mailto:gazima-sales@japra.cz

